
2013年1月

お客様各位

株式会社 セガ  国内販売部

流通企画営業部

初代「UFOあらかると」機 

謹啓 貴社益々ご発展の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。

   1996年の発売以来、皆様にご愛顧頂いております弊社製プライズマシン 初代「UFOあらかると」機に

関しまして、コントロールパネル内のプレイボタン配線経路がメンテナンス作業時の接触等でずれる事に

より、ワイヤーハーネスがコントロールパネル開閉キーのロック機構に干渉し、被覆が破損して短絡して

しまうケースがありました。

   短絡した状態で運営を続けた場合、ゲームボード焼損等の原因となります。

   つきましては、別紙の通りメンテナンス手法を掲載した資料を作成致しましたので、あらためて保守メン

テナンス対応の実施をお願い申し上げます。

   引続き、より一層の品質並びにお客様へのサービス向上に努めて参りますので、今後ともご高配を賜

ります様よろしくお願い申し上げます。 謹言

・ 詳細は、別紙「UFOあらかると メンテナンス指示書」をご参照下さい。

・ 別紙「UFOあらかると メンテナンス指示書」は、取扱説明書と共に、大切に保管・管理して下さい。

・ ご不明な点がございましたら、下記の技術相談窓口まで、ご連絡願います。

以上

（全国共通）0120-412-159

コントロールパネル内のメンテナンスにつきまして

‐記‐

【対象機種】

【メンテナンス資料に関しまして】

【技術相談窓口】

SLSカスタマサポートフリーダイヤル

初代「UFOあらかると」機

※「UFOあらかると2」機、

「UFOあらかると DX」機は
対象外となります。

1 / 1 ページ

http://www.sls-net.co.jp/news/file/13_01_UFOalacarte-Maintenance.pdf

